
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11 «СКАЗКА» 

 СТАНИЦЫ ГЕОРГИЕВСКОЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022 ст. Георгиевская № 15-ОД  

 

О создании комиссии по антикоррупционной политике 

 в МБДОУ  «Детский сад № 11 «Сказка» ст. Георгиевской» 

 

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях своевременного принятия мер по 

предупреждению и противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 11 

«Сказка» ст. Георгиевской»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБДОУ «Детский сад № 11 «Сказка» ст. Георгиевской» 

комиссию по антикоррупционной политике в составе: 

 Председатель комиссии: Игнатенко Наталья Алексеевна - заведующий 

 Члены комиссии: 

Калинкина Лилия Владимировна – старший воспитатель 

Лыба Наталья Петровна – родитель (законный представитель), член Совета 

родителей 

Капнинова Алефтина Юрьевна – воспитатель, председатель ПК 

Соколова Лидия Викторовна – заведующий хозяйством 

Ошейко Ольга Сергеевна – помощник воспитателя  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положение о комиссии по 

противодействию коррупции 

3. Утвердить План мероприятий по предотвращению коррупции и ведению 

антикоррупционной политики (далее – План) на 2022 г.  

4. Настоящий приказ вступает в силу с 10.01. 2022 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад  

№ 11 «Сказка» ст. Георгиевской»                                           Н.А.Игнатенко 

 

 
С приказом ознакомлены: 

     

«___» _____________2022    Калинкина Л.В. 

«___» _____________2022    Лыба Н.П. 

«___» _____________2022    Капнинова А.Ю. 

«___» _____________2022    Соколова Л.В. 

«___» _____________2022    Ошейко О.С. 

 


		2022-01-10T11:43:29+0300
	skazka11
	Игнатенко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




